SLUZBY HRAD

TECHNICKE

OBJEDNAVKA &. 190054 Ked: 010 /1 Datum vystaven : 03.01.2019
Stredisko - Mistni komunikace i
Odbératel : Dodavatel :
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE POLABI Vysoka, a.s.
Na Bné 362 Vysoka nad Labem 160
500 08 Hradec Kralove 8 503 31 Vysoka nad Labem
IC: 64809447 DIC: CZ64809447 IC: 25290142 DIC: CZ25290142
Pfispévkova organizace zapsana v OR u KS v Hradci Kralové,oddil Pr, vioZka 52. Cislo organizace : 200100
Poptavkovy list: 9000860
Pozadované datum dodani: 31.01.2019
Forma uhrady: Platebnim pfikazem
Poznamka:

Objednavame u Vas: Cena bez DPH  GCena s DPH
Likvidace odpadu (viz. pfiloha)
55 100,00 66 671,00

Celkemn K¢ 66 671,00

PFijfmam objednavku | 2
a souhlasim s ni v plném rozsahu. 14 e
Datum: Ulems. 435 o Krslisviio soun

Jmeno, funkce, podpis:

feditel organizace TSHK

Spravce rospodia

Kontaktni osobou této objednavky je:
V pfipadé dotazl se, prosim, obracejte na tento kontaki:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespalehlivym platcem ve smysiu ust. § 109 odst. 3 zékona &. 235/2004Sb., o dani z pfidané hodnoty (ZDPH),

je povinen neprodlené o tomto informovat odbératele/objednatele.

- Je-li dodavetel/zhotovite! ke dni poskytnuti zdanitelného pinéni veden jako nespolehlivy platce, bude &ast ceny odpovidajici dani z pfidané hodnoty
odbératelem/objednatelem uhrazena pfimo na ucet spravce dané v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto ¢ast bude ponizena celkové Géstka
a dodavatel/zhotovitel obdrzi pouze cenu zboZi bez DPH.

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE 1C:64809447 DIC: CZ64809447 www.tshk.cz [N
Prispévkova organizace zapsana v OR u KS v Hradci Kralové,oddil Pr, vloZka 52.




AT
Od: |
Odeslano: Ctvrtek 3. ledna 2019 14:29
Komu: ]
Predmét: FW: FW:
Ptiznak pro zpracovani: Zpracovat
Stav priznaku: Opatfeno pfiznakem

From: "

Sent: Thursday, January 3, 2019 2:26 PM

To: I—
Subject: Re: FW:

Dobry den,
Potvrzujeme prijeti dané objednavky a v plném rozsahu s ni souhlasime.

S pozdravem

I
Polabi Vysoka a.s.

rec.stredisko
—————————— Ptvodni e-mail ----------

Od: I
Komu: [

Datum: 3. 1. 2019 14:06:08
Predmét: FW:

Pan{ [N prosim dle textu niZe potvrdit objednavku. Dékuji a zdravim

]
Dobry den,

v piiloze Vam zasildme objednavku €. 190054.

Na zékladé zdkona €. 340/2015 Sb., o zvl&$tnich podminkéch G¢innosti
nékterych smluv, uvetejtiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o
registru smluv), je nutno zaslat ndm potvrzeni - souhlas s objednavkou
odpovédi na tuto e-mailovou adresu napriklad s textem:

Potvrzujeme pfijeti dané objednavky a v plném rozsahu s ni souhlasime.

Jméno a piijmeni
(v ptipadé pravnickych osob i jeji nazev a funkce potvrzujici osoby)

V piipadé VaSeho nepotvrzeni dané objednavky, jak je vyse uvedeno, nevznikne
pravoplatné pfislusné kupni smlouva.

Dékuji Vém.



S pozdravem

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE
Na Brng 362

500 08 Hradec Kralové

tel.: [

e-mail: [N

----- Original Message-----

From: "
Sent: Thursday, January 3, 2019 1:52 PM
To:
Subject:

This E-mail was sent from "RNPDC1480" (MP 161).

Scan Date: 03.01.2019 13:51:53 (+0100)
Queries to: [N




Polabi Vysoka

odpad cena za tunu mnozZstvi celkova cena
170101 beton 100,-

170101 beton + zemina 150,-

170904 smésné stav.odpady 70,-

55100,-






